
 

DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 
E SCIENZE POLITICHE, 

ECONOMICHE E SOCIALI 
 

Via Cavour, 84 – 15121 Alessandria AL 
Tel. 0131 283900- Fax 0131 283773 

www.digspes.uniupo.it 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE 

 

- Viste le Linee Guida Free Mover;  

- Considerato il bando del 12.10.2023 Rep. numero 172/2023 per l’individuazione di studenti idonei 

alla partecipazione al bando Free Mover per Progetto “Il lavoro dignitoso tra questioni classiche e 

nuove prospettive” che si terrà presso l’UCAM, Murcia (ES) dal 19 al 23 novembre 2023; 

- Tenuto conto degli atti presentati dalla Commissione di valutazione riunitasi in data 23.10.2023 alle 

ore 11.00 e del relativo verbale; 

- Visto il provvedimento a firma del Direttore del 24/10/23, Rep. numero 184, relativo 

all’approvazione degli atti della Commissione e della graduatoria degli studenti selezionati a 

partecipare; 

- Visto il provvedimento a firma del Direttore del 24/10/23, Rep. numero 185, relativo 

all’integrazione della graduatoria di cui sopra; 

- Preso atto che nel verbale prodotto dalla Commissione di Valutazione erano altresì indicati gli 

studenti idonei esclusi però dalla partecipazione alla mobilità; 

- Considerato che la sig.ra Giorgia Ferrari matr. 20046611, studentessa del corso di laurea triennale 

in Economia Aziendale, non ha presentato accettazione all’attività di mobilità; 

- Visto quanto previsto dall’art. 6 “Accettazione della mobilità” del bando di selezione; 

- Considerato che la sig.ra Elena Banfi matr. 20046563 risulta essere la prima candidata idonea 

esclusa tra gli iscritti al corso di laurea triennale in Economia Aziendale; 

- Valutato ogni opportuno elemento,  

 

DECRETA 

 

di inserire la sig,ra Elena Banfi matr. 20046563 tra gli studenti partecipanti all’attività di mobilità 

relativa al progetto free mover “Il lavoro dignitoso tra questioni classiche e nuove prospettive” 

_UCAM, Murcia (ES) _19/23 novembre 2023. 

 

 
        Il Direttore del Dipartimento 
        Prof. Giorgio Barberis 

 

 

 


		2023-12-01T17:04:33+0100
	IT
	Giorgio Barberis




